

MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.10.25.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 07/11/2023 17:19:54

				TOTAL DO PROCESSO: 98.774,00
ANDERSON FARIAS CARNEIRO LTDA			21.492.419/0001-88	98.774,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 35.499,00	Total: 35.499,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TASCHIBRA	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA	
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO FRIO (COM 10MTS)				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 19,97	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 3.000,00	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: TASCHIBRA	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA	
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO QUENTE-C/ 10MTS				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 19,97	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 3.000,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: TASCHIBRA	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA	
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS COR VERMELHO 100 LEDS-COM 10MTS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 12,89	Total Item: 1.289,00	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: TASCHIBRA	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA	
Descrição: PISCA PISCA NA COR VERDE, C 100 LEDS - CX C10MTS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 12,10	Total Item: 1.210,00	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: TASCHIBRA	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA	
Descrição: PISCA FIXO 100 LEDS VÁRIAS CORES - C/ 10MTS				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 29,77	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 27.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 43.449,00	Total: 43.449,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: TASCHIBRA	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA	
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO QUENTE C/ 100MT				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1.170,09	Valor Unit.: 708,20	Total Item: 10.623,00	
Item: 2	Unidade: ROLO	Marca: AVANT	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA	
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO FRIO C/ 100MTS				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1.173,42	Valor Unit.: 710,20	Total Item: 10.653,00	
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: AVANT	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA	

MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



Descrição: MANGUEIRA FITA LED NEON ALTO BRILHO, VARIAS CORES ROLO C/ 50MTS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.188,37 Valor Unit.: 719,20 Total Item: 14.384,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: ILUMI Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: CONECTOR P/ MANGUEIRA REDONDA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 14,72 Valor Unit.: 8,90 Total Item: 445,00

Item: 5 Unidade: ROLO Marca: AVANT Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: MANGUEIRA LED CHATA VARIAS CORES ALTO BRILHO – COM 100MTS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.212,97 Valor Unit.: 734,40 Total Item: 7.344,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 4.585,00 **Total: 4.585,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: TASCHIBRA Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: CASCATA BRANCO FRIO C/ 200 LED – 04 MTS

Quantidade: 15 Val. Ref.: 81,40 Valor Unit.: 49,90 Total Item: 748,50

Item: 2 Unidade: CX Marca: TASCHIBRA Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: CASCATA BRANCO QUENTE C/ 400 LED – 08MTS

Quantidade: 15 Val. Ref.: 138,22 Valor Unit.: 84,70 Total Item: 1.270,50

Item: 3 Unidade: CX Marca: TASCHIBRA Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: CORTINA EM LED 600 LUZES 6X3 VARIAS CORES

Quantidade: 10 Val. Ref.: 212,25 Valor Unit.: 130,40 Total Item: 1.304,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: AVANT Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: TUBO LED SNOW FALL 08 BASTOES COM 02MTS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 102,90 Valor Unit.: 63,10 Total Item: 1.262,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 7.444,00 **Total: 7.444,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: AVANT Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: LAMPADA LED BOLINHA 3W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 8,41 Valor Unit.: 5,10 Total Item: 510,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: AVANT Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: REFLETOR LED RGB12 50W

Quantidade: 10 Val. Ref.: 119,63 Valor Unit.: 73,90 Total Item: 739,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: AVANT Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 50W

Quantidade: 10 Val. Ref.: 58,67 Valor Unit.: 36,20 Total Item: 362,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: AVANT Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Handwritten signature

Handwritten mark



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 300W

Quantidade: 10 Val. Ref.: 274,18 Valor Unit.: 169,40 Total Item: 1.694,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: TASCHIBRA Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 1000W

Quantidade: 10 Val. Ref.: 667,66 Valor Unit.: 413,90 Total Item: 4.139,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 7.797,00 **Total: 7.797,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: MEGATRON Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: FIO PARALELO 2X2,5MM 750KV – C/ 100M

Quantidade: 20 Val. Ref.: 493,28 Valor Unit.: 309,85 Total Item: 6.197,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: KALA Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X2,5 PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 13,88 Valor Unit.: 8,70 Total Item: 870,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: KALA Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 140X3,5 PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 11,67 Valor Unit.: 7,30 Total Item: 730,00


AUTORIDADE: VINICIUS DE ARAÚJO MARQUES